

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2017
BHARAT INDIEN-BISTÅND
2018-01-27

MEDLEMSUTVECKLING

Antalet betalande medlemmar är idag 217 och har sjunkit drastiskt från 314 förra året. Fortfarande finns några faddrar som ej betalt medlemsavgiften, men främsta anledningen är att många fadderbarn avslutades under året (68) och många av dem kunde ej erbjudas nya barn eller valde att helt avsluta sitt engagemang i föreningen..

FADDERBARNsverksamheten

Under 2017 har fadderbarns verksamhet bedrivits vid 6 barnhem med totalt 239 fadderbarn vid årets slut. Fadderbarnen är fördelade enligt följande: Birdsnest Home 18 (30), Holy Apostles Convent 51(59), Holy Angels Convent12(12), MTM Orphanage 57(57), Warn Baby Fold 71 (80), MTA 30(38). Varje år brukar 20-30-tal barn lämna verksamheten efter avslutade studier men under 2017 var det 68 barn som lämnade hemmen.

* inom parentes är föregående år.

BISTÅNDSVERKSAMHETEN

Under året har viss renoveringen av pojkhemmet MTA skett men är nu i stort sett avslutat. Birdsnest flickhem som för 4 år sedan fick hjälp att bygga nya badrum och toaletter och borring av ny djupare brunn har nu även fått ett nyrenoverat kök och nymålade lokaler. Tyvärr så kvarstår problem med vattenförsörjningen trots den nya brunnen. Under 2017 har Warn Baby Fold fått enskilda gåvor från faddrar för att köpa och installera solceller. Ytterligare medel krävs innan installationen kan ske. Solceller är nödvändigt eftersom delstaten debiterar hemmet enligt samma taxa som för affärsdrivande verksamhet. Elräkningar har därefter tredubblats och gett hemmet en ansträngd ekonomi. På MTM har det gamla huset renoverats och byggts om för att främst ge flickorna större utrymme och fler sovrum. Ny TV har inköpts och glädjande så har fler lärare kunnat anställas.

STYRELSEN

Styrelsen har under året träffats 5 ggr. Samtliga barnhem och projekt har kontrollerats avseende räkenskaper och verksamhet. Från oktober-december besöktes samtliga barnhem av styrelsemedlemmar där focus var att träffa barn och personal men även att kontrollera verksamheten. Vi tittar på räkenskaper samt standard på hygien, mathållning, utbildning samt den psykosociala uppväxtmiljön för barnen. Inga oegentligheter eller misshälligheter noterades på barnhemmen och eftersom vi helt måste förlita oss på den inhemska personalen, så är det viktigt att vi har en nära kontakt med Indien och våra hem.

VERKSAMHET I INDIEN

Under hösten 2017 anordnade en resa ånyo för intresserade faddrar och medlemmar. Ett tiotal intresserade deltagare fanns med på denna resa. Detta år valde man att besöka Sri Lanka efter besöken i Trichur. Gruppresorna har genom åren genererat många nya faddrar men även nya sponsorer för olika renoveringsprojekt. Sverigebesökarna väcker även intresse i hemmens grannskap och vi kan alltmer se att större bidrag kommer från lokala givare..

